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Vymeér MF €. 02/2004,
kterym se méni seznam zbozi s regulovanymi cenami
vydany vymeérem MF €. 01/2004

Ministerstvo financi podle § 10 zdkona ¢. 526/1990 Sb.,

)

S

cendach, stanovi:

Vymér MF €. 01/2004, kterym se vydava seznam zboZi
regulovanymi cenami (Cenovy véstnik ¢astka 13/2003),

se méni takto:

1

CLI

. 'V tvodni vété se za slovo ,,ur¢eného* vkladaji slova

,,pro dodani ¢i zaslani do jiného ¢lenského statu Evrop-
ské Unie nebo®.

. 'V casti 1. oddilu A poloZce ¢. 1 bodu (2) a bodu (5)

ve sloupci ,,Ciselny kod Standardni klasifikace pro-
dukce (dale jen ,,SKP“) (celniho sazebniku) u Codek
brylovych se do zavorky pred cislovku ,,90° vklada
¢islovka ,,85.

.V casti 1. oddilu A polozce ¢. 1 bodu 6 pism.

~

e) se na konci slova ,¢. 5/16/2002° nahrazuji
slovy ,.¢. 5/16/2003* ve znéni vyméru ¢. 1/16/2004*.

. 'V ¢asti 1. oddilu A se za polozku ¢. 5 vklada polozka

¢. 6, ktera zni:.
,,0. Mlécné vyrobky pro zaky*

C.j.: 16/61 943/2004
ze dne 27. dubna 2004

Tepeln€ zpracované plnotucné
mléko neochucené

skupina I*”

baleni 250 ml, druhy obalu:
vicevrstvy papirovy obal,
polystyrénovy, polyetylénovy
obal, polyetylénova félie

3,50

Tepeln€ zpracované polotucné
mléko ochucené cokoladou
nebo jinak, obsahujici
nejméné 90 % hmotnostnich
polotu¢ného mléka

skupina IIT*”

baleni 250 ml, druhy obalu:
vicevrstvy papirovy obal,
polystyrénovy, polyetylénovy
obal, polyetylénova folie

3,50

Tepeln€ zpracované polotucné
mléko neochucené

skupina ITT*”

baleni 250 ml, druhy obalu:
vicevrstvy papirovy obal,
polystyrénovy, polyetylénovy
obal, polyetylénova félie

3,50

Maximalni cena
pfi prodeji kone¢nému
spotiebiteli v K¢&/kus

Néazev vyrobku, popis

Tepelné zpracované plnotucné 3,50
mléko ochucené cokoladou
nebo jinak, obsahujici nejméng|
90 % hmotnostnich
plnotu¢ného mléka skupina I*
baleni 250 ml, druhy obalu:
vicevrstvy papirovy obal,
polystyrénovy, polyetylénovy
obal, polyetylénova félie

Tepeln€ zpracované polotucné
mléko ochucené cokoladou
nebo jinak, obsahujici
nejméné 90 % hmotnostnich
polotu¢ného mléka

skupina IIT*”

baleni 200 ml, druhy obalu:
vicevrstvy papirovy obal,
polystyrénovy, polyetylénovy
obal, polyetylénova félie

3,00

Tepeln€ zpracované polotucné
mléko neochucené

skupina IIT*”

baleni 200 ml, druhy obalu:
vicevrstvy papirovy obal,

3,00

8a)

8b,

Natizeni vlddy ¢. 205/2004 Sb., kterym se v rdmci spole¢né organizace trhu s mlékem a mléénymi vyrobky stanovi blizs§{ podminky

poskytovani podpory a ndrodni podpory spotifeby mléka a mléénych vyrobkt Zdky, ktefi plni povinnou $kolni dochdzku ve $koldch

zatazenych do sité §kol.
Priloha k nafizeni vlddy ¢. 205/2004 Sb.
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polystyrénovy, polyetylénovy
obal, polyetylénova félie,
Jogurt bily nebo ochuceny
skupina I*”

baleni 125 g, druhy obalu:
vicevrstvy papirovy obal,
polystyrénovy, polyetylénovy
obal

Jogurt bily nebo ochuceny
skupina I*”

baleni 145 g, druhy obalu:
vicevrstvy papirovy obal,
polystyrénovy, polyetylénovy
obal

Jogurt bily nebo ochuceny
skupina I*”

baleni 150 g, druhy obalu:
vicevrstvy papirovy obal,
polystyrénovy, polyetylénovy
obal

Jogurtové mléko

220 ml, druhy obalu:
vicevrstvy papirovy obal,
polystyrénovy, polyetylénovy
obal, polyetylénova félie
Jogurtové mléko

250 ml, druhy obalu:
vicevrstvy papirovy obal,
polystyrénovy, polyetylénovy
obal, polyetylénova f6lie
Smetanovy krém

80 g, druhy obalu: vicevrstvy
papirovy obal, polystyrénovy,
polyetylénovy obal

3,00

3,50

3,50

4,00

4,50

4,00

Maximalni ceny plati pfi prodeji Zaktim ve §kolach v sou-
ladu s nafizenim vlady ¢. 205 /2004 Sb., kterym se v ramci
spolecné organizace trhu s mlékem a mlé¢nymi vyrobky
stanovi bliz§i podminky poskytovani podpory a nérodni
podpory spotfeby mléka a mléénych vyrobka zaky, ktefi
plni povinnou Skolni dochazku ve Skolach zafazenych
do sité skol.

Maximalni ceny plati pro obdobi od 1. kvétna 2004 do 30.
Cervna 2004.

5.V ¢asti II. polozce €. 4 se u bodu ,,Opravy a udrzba
zdravotnickych prostfedkii a ochrannych pomiicek®
za slovo "pfedpis" doplituje slovo ,,(poukaz)®.

6. V casti II. poloZce €. 7 bodu 3. pism. a) se slovo ,,odsou-
hlasi* nahrazuje slovem ,,odsouhlasil®.

7. V casti II. polozce €. 11 nazev polozky zni: ,,Sbér, pre-
prava, tfidéni a odstrafiovani komunalniho odpadu®*.

8. V &asti II. polozky €. 13 a €. 14 se zruSuji. Dosavadni
polozky €.15 az 17 se oznacuji jako polozky ¢. 13 az 15.

9. V casti III. bodu 1 se za slova ,,polozky €. 1% vkladaji
slova ,,a ¢. 3“.

ClL 11

1. V priloze ¢. 1 se za skupinu ATC ,,A16AB04* vklada
ATC skupina ,,A16AB05* laronidaza parent.”; za sku-
pinu ATC ,HO4A** vklada skupina ATC ,,HOSAA02
teriparatid parent.”“; za skupinu ATC ,,VO4**“ vklada
skupina ATC ,,VO06* pfipravky pro vyZivu p.o.“; sku-
piny ATC ,,V06, VO6CA, VO6DA, VO6DB, V0O6DC,
V06DD, VO6DE, VO6DF, VO6DX p.o.“ vypoustéji;
ve skupiné ATC ,,V11* sloupci ,,Nazev skupiny 1éCiv*
slova ,,L.I 160* vypoustéji.

2.V priloze ¢. 2 skupiné ATC ,, A01AD** ve sloupci
»Nazev skupiny 1éc¢iv, vydej vazany na lékarsky
predpis (recept)” se slova v zavorce ,,(s vyjimkou
AO1ADO2 benzydamin lok.)* vypoustéji; skupina
ATC ,,V06D jiné pfipravky pro vyZivu p.o.”“ se vypou-
Sti.

3.V priloze ¢. 4 ¢asti 1. pism. A se Castka ,,50,88%
nahrazuje ¢astkou ,,48,45% a Castka ,,61,80* nahrazuje
Castkou 58,86; v pism. B se castka ,,9,41° nahrazuje
castkou ,,8,96* a castka ,,53,01 nahrazuje Céstkou
50,48

4. V priloze €. 4 casti II. bod 9. zni: ,,9. Maximalni ceny
jsou stanoveny bez DPH.*.

5. V priloze ¢. 5 casti I. Obecné podminky bodu 3. se
slova ,,vyhlasky ¢. 141/2003 Sb.”“ nahrazuji slovy
,,pozdéjsich predpisd.*.

6. V priloze ¢. 5 ¢asti II. Druhy jizdného bodu 2 se slova
,v bodu 3 a 4 nahrazuji slovy ,,v bodu 3,4, 5 a 6%,
v bodu 3. pism. b) se slova ,,Clanek 2.3 bod 1.* nahra-
zuji slovy ,,¢1.2.4.bod 1.,, v bodu 3. pism. ¢) se slova
»Cl. 2.5 nahrazuji slovy ,,Cl. 2.6.“ a v bodu 4. pism. b)
se slova ,,Clanku 2.3 bod 3.* nahrazuji slovy ,,Cl. 2.4.
bod 3.%.

7. V ptiloze €. 5 ¢asti II. Druhy jizdného se za bod 4 dopl-
nuji body 5 a 6, které znéji:
»J. ZvIastni jizdné ve vysi maximalng 37,5 % obycej-
ného jizdného je cena za pfepravu zakd Skol do véku
15 let ve 2. vozové tfidé podle podminek stanovenych
v Casti IV. ¢lanku 2.2.
6. Zvlastni jizdné ve vysi maximalné 75 % oby-
¢ejného jizdného je cena za prepravu zaka
a studentl Skol ve véku od 15 let do 26 let ve 2.
vozové tfidé podle podminek stanovenych v casti
IV. ¢lanku 2.2.%.

8.V pfiloze ¢. 5 casti III. Bezplatnd preprava pis-
menu b) se slova ,Clanku 2.4.“ nahrazuji slovy ,.cl.
2.5.%.
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9. V priloze ¢. 5 ¢asti IV. Urcené podminky ¢l. 2 - Roz-

sah a podminky uplatiiovani zvlastniho jizdného
v bodu 3. se slova ,,¢lanku 2.1. a 2.6.“ nahrazuji slovy
wclanku 2.1. a 2.7.“; v bodu 4. se slova ,,bodu 2.2.2.
a 2.2.4. nahrazuji slovy ,,bodu 2.3.2. a 2.3.4.%

10.V priloze €. 5 ¢asti IV. Uréené podminky ¢l. 2.2. zni:

»2.2. Zvldstni jizdné pro Zdky a studenty $kol (ddle jen

,, Zdkovské jizdné*)

1.

Nérok na zakovské jizdné maji Z4ci a studenti vSech
§kol v CR do v&ku 26 let (dale jen ,Zici), ktefi
plni povinnou Skolni dochazku nebo se soustavné
pfipravuji na budouci povolani ve stiedni, vySSi
odborné, vysoké nebo specidlni Skole v denni nebo
prezencni formé studia” a vyuZivaji Zeleznicni vefej-
nou vnitrostatni pravidelnou osobni dopravu k dojiz-
déni z mista bydlisté do mista Skoly k tcasti na Skolnim
vyucovani nebo praktickém vyucovani, praktické
piipravé ¢i praktické vyuce a praxi (déle jen ,,praktické
vyucovani).

Zikovské jizdné plati pro jizdu ze stanice' mistné
nebo Casové nejbliz§i mistu bydliSté Zdka do stanice
mistné€ nebo ¢asove nejbliz§i mistu sidla Skoly nebo jeji
soucésti ¢i mista konani praktického vyucovani a zpét.
Misto bydlisté, sidlo Skoly i sidlo praktického vyuco-
vani se musi nachazet na tzemi CR. V piipadé pie-
stupu, neni-li mozné odbaveni jednim dokladem, je Zak
odbaven kazdym dopravcem zvlast, véetné dopravci
v pravidelné vetejné vnitrostatni silni¢ni linkové osobni
autobusové dopravé.

Zakovské jizdné se za vySe uvedenych urenych
podminek poskytuje v obdobi $kolniho/akademického
roku vyznaeného Skolou na prikazu s vyjimkou
mesiclt Cervence a srpna. Pfi dennim dojiZdéni je
zakovské jizdné priznavano pouze v pracovni dny.

Za soucast Skoly se pro ucely tohoto vymeéru povazuje
i stfedisko praktického vyucCovani a pracovisté praktic-
kého vyucovani podle zvlastniho predpisu.”
Prokazovani naroku

K wuplatnéni naroku vydavd dopravce prikaz
pro poskytovani Zakovského jizdného (dale jen ,,Zakov-
sky priikaz®). Zakovské pritkazy se mezi dopravci
Zelezni¢ni vefejné vnitrostatni pravidelné osobni
a vefejné vnitrostatni silni¢ni linkové osobni autobu-
sové dopravy navzdjem uznavaji.

Zakovsky priikaz musi obsahovat jméno a piijmeni
7éka, datum narozeni, aktudlni fotografii, misto byd-
list€ Zaka, nazev a misto Skoly, Skolou (razitkem a pod-
pisem opravnéné osoby) potvrzeny tdaj o trvani skol-
niho/akademického roku, misto sidla Skoly, razitko

s nazvem dopravce a podpis opravnéného zamést-
nance. Nevyucuje-li Skola po vSechny dny v tydnu,
vyznaci Skola tuto skute¢nost na Zdkovském priikazu.
Zakovské jizdné se pFiznava v cestovnim tseku vyzna-
¢eném na zakovském prikazu na vSech spojich jedno-
tlivych dopravci. U Zelezni¢nich dopravci pouze ve 2.
vozové tiidé. Zakovské jizdné se nevztahuje na ceny
(pfiplatky) uplatiiované k jizdnému za pouziti vlakd
vy$si kvality. Pii pouZiti 1. vozové tfidy zaplati drZitel
zékovského prikkazu v zavislosti na véku obycejné
jizdné nebo zvlastni jizdné pro déti do 15 let pro 1.
vozovou tiidu.
Dojizdi-li Zak za ucelem praktického vyucovani
v ramci predepsanych osnov do jiného mista nez
do mista sidla Skoly, vydd dopravce po prokéazani
naroku na Zzakovské jizdné dalSi Zakovsky prikaz,
ve kterém bude uvedeno a Skolou potvrzeno obdobi,
v némz jej zak bude pouZivat.

4. Ovéfovani zakovskych prikazi
Rédné vyplnény a §kolou potvrzeny Zikovsky prikaz
predklada Zak spolu s fotografii k ovéreni na mistech
stanovenych ve smluvnich pfepravnich podminkach
vyhlaSenych dopravcem.

Bliz8i podminky pro uplatiiovani Zakovského jizdného sta-
novi Ministerstvo dopravy v metodickém pokynu a publi-
kuje v Pfepravnim a tarifnim véstniku ¢. 23-24, ro¢nik LX
(vydavaném Ministerstvem dopravy), ktery bude distribu-
ovan vSem Krajskym uradim a dopravciim.*

Clanky 2.2. az 2.4. se oznacuji jako ¢lanky 2.3. az 2.5.

11.V priloze ¢. 5 ¢asti IV. Urcené podminky ¢lanku 2.3.
Zvldasmi jizdné pro osoby téZce postiZené (drZitele prii-
kaziit ZTP a ZTP/P) a preprava jejich priivodcii
v bodu 2, se slova ,,bodu 2.2.1.* nahrazuji slovy ,,bodu
2.3.1.%

12.V prtiloze ¢. 5 ¢asti Vysvétlivky se vymezeni pojmu
Stanice nahrazuje timto znénim: ,,Stanice - stanice
i zastavka v Zeleznicni vefejné vnitrostatni pravidelné
osobni dopravé a vefejné vnitrostitni silni¢ni linkové
osobni autobusové dopravé ve smyslu vyhlasky
¢. 175/2000 Sb., o pfepravnim fadu pro vefejnou drazni
a silni¢ni osobni dopravu® a na konec se dopliluje
pojem
,Zelezniéni vefejna vnitrostatni pravidelnd osobni
doprava - vnitrostatni vefejnd drdzni osobni doprava
na drdze celostatni a na drize regiondlni ve smyslu
vyhlasky ¢. 175/2000 Sb., o pfepravnim fadu pro veiej-
nou drazni a silniéni osobni dopravu v platném
znéni®.

)
Zdkon ¢. 29/1984 Sb., o soustavé zdkladnich, st¥ednich a vy$sich odbornych $kol (8kolsky zdkon), ve znéni pozd&jsich predpist

la)

Zdkon &. 111/1998 Sb., o vysokych $koldch a o zméné a doplnéni dalsich zdkont (zdkon o vysokych §koldch), ve znéni pozdé&jsich

predpisti.

§ 2 pism. d) vyhldsky ¢. 175/2000 Sb., o piepravnim fddu pro vetfejnou drdznf{ a silni¢ni osobni dopravu.
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13.V piiloze ¢. 6 Casti 1. Vieobecné podminky bodu 3 se
slova ,,vyhlasky ¢. 142/2003 Sb.“ nahrazuji slovy
,,ve znéni pozdg€jSich predpist*.

14.V pfiloze ¢. 6 Casti I1. Zakladni podminky ¢l. 1 bodu
2.1. se slova ,,¢l. 14 az 16* nahrazuji slovy ,,¢l. 17 az
19%, v bodu 2.2. se slova ,,¢1. 10, 11 a 12* nahrazuji
slovy ,,C1.10, 14 a 15, bodu 3. se slova ,,cl. 17 pism a)*
nahrazuji slovy ,,Cl. 20 pism. a)*, slova ¢l. 17 pism. ¢)*
se nahrazuji slovy ,,¢l. 20 pism. a)*“ a slova ,,¢l. 10 a 12
se nahrazuji slovy ,,¢1.10 a 15.%

15.V piiloze ¢. 6 Casti II. Zakladni podminky ¢&l. 1 se
za bod 2.2. dopliiuji body 2.3. a 2.4., které znéji:

,,2.3. Za zlevnéné jizdné - maximalné za 37,5 % plného
(obycejného) jizdného uplatnéného dopravcem se pie-
pravuji Zaci kol do véku 15 let podle podminek stano-
venych v ¢asti III. ¢l. 11. - 13.

2.4. Za zlevnéné jizdné - maximalné za 75 % plného
(obycejného) jizdného uplatnéného dopravcem se pie-
pravuji Zaci a studenti kol ve vé€ku od 15 let do 26 let
podle podminek stanovenych v ¢asti IIL. ¢I. 11. - 13..

16.V priloze ¢. 6 Cast II1. zni :

LCAST III.
JIZDNE PRO ZAKY A STUDENTY SKOL

CL 11
Rozsah naroku

Nérok na zlevnéné jizdné pro zdky a studenty Skol (déle
jen ,.zakovské jizdné*) maji Zaci a studenti vSech Skol
v CR do v&ku 26 let (dile jen ,,7aci*), ktefi plni povinnou
Skolni dochdzku nebo se soustavné pripravuji na budouci
povolani ve stfedni, vy$si odborné, vysoké nebo specidlni
Skole v denni nebo prezencni formé studia® a vyuZivaji
vnitrostatni silni¢ni linkovou osobni autobusovou dopravu
k dojizdéni z mista bydli§t¢ do mista Skoly k tucasti
na Skolnim vyucovani nebo praktickém vyucovani, prak-
tické pfipravé ¢i praktické vyuce a praxi (ddle jen ,prak-
tické vyucovani).

Zakovské jizdné plati pro jizdu ze stanice™ mistn&
nebo Casové nejbliz§i mistu bydlisté Zdka do stanice mistné
nebo casové nejbliz§i mistu sidla Skoly nebo jeji soucasti
¢i mista konani praktického vyucovani a zpét. Misto
bydlisté, sidlo Skoly i sidlo praktického vyucovani se
musi nachdzet na tuzemi CR. V piipadé pfestupu,
neni-li moZné odbaveni jednim dokladem, je zak
odbaven kazdym dopravcem zvlast, vcetné dopravci
v Zelezni¢ni verejné vnitrostatni pravidelné osobni
dopravé.

Z4kovské jizdné se za vySe uvedenych podminek posky-

tuje v obdobi Skolniho/akademického roku vyznaceného
Skolou na Zakovském prikazu s vyjimkou mésicii Cervence
a srpna. Pfi dennim dojiZdéni je Zdkovské jizdné pfizna-
vano pouze v pracovni dny

Za soucast Skoly se pro ucely tohoto vyméru povaZuje
i stfedisko praktického vyucovani a pracovisté praktického
vyucovani podle zvlastniho pravniho piedpisu.*

CL 12
Prokazovani naroku

K uplatnéni naroku vydava dopravce prikaz pro poskyto-
vani zékovského jizdného (déle jen ,,zdkovsky prikaz®).
Zakovské pritkazy se mezi dopravci Zelezni¢ni verejné
vnitrostatni pravidelné osobni a vefejné vnitrostatni sil-
ni¢ni linkové osobni autobusové dopravy navzdjem uzna-
vaji.

Zakovsky pritkaz musi obsahovat jméno a pifjmeni Z4ka,
datum narozeni, aktudlni fotografii, misto bydlisté Zaka,
nazev a misto $koly, Skolou (razitkem a podpisem oprav-
néné osoby) potvrzeny udaj o trvani Skolniho/akademic-
kého roku, razitko s ndzvem dopravce a podpis opravné-
ného zaméstnance. Nevyucuje-li Skola po vSechny dny
v tydnu, vyznaci Skola tuto skute¢nost na Zakovském prii-
kazu.

Zakovské jizdné se pfiznava v cestovnim tseku vyznace-
ném na zakovském prikazu na vSech spojich jednotlivych
dopravcd.

Dojizdi-li Zdk za uc¢elem praktického vyucovani v ramci
pfedepsanych osnov do jiného mista neZ do mista
sidla Skoly, vyda dopravce po prokazani naroku na Zakov-
ské jizdné dalSi zdkovsky prikaz, ve kterém bude
uvedeno a Skolou potvrzeno obdobi, v némZ jej Zdk
bude pouzivat.

Cl 13
Ovérovani Zakovskych prikazi

Réadng vyplnény a $kolou potvrzeny Zikovsky prikaz
predklada Zak spolu s fotografii k ovéfeni na mistech sta-
novenych ve smluvnich pfepravnich podminkéach vyhlase-
nych dopravcem.

BliZ§i podminky pro uplatiiovani Zakovského jizdného sta-
novi Ministerstvo dopravy v metodickém pokynu, ktery
publikuje v Pfepravnim a tarifnim véstniku cislo 23-24,
roénik LX (vyddvaném Ministerstvem dopravy), ktery
bude distribuovan v§em Krajskym ufadiim a dopraveim.*.
Dosavadni ¢asti II1. az V. se oznacuji jako ¢asti IV. aZ VL.
a dosavadni ¢lanky 11 az 18 se oznacuji jako ¢lanky 14
az 21.

3a)
Zdkon ¢&. 29/1984 Sb., o soustavé zdkladnich, stfednich a vy$$ich odbornych skol (8kolsky zdkon), ve znéni pozdéjsich piedpisti

Zdkon ¢. 111/1998 Sb., o vysokych $koldch a 0 zméné a doplnéni dalsich zdkont (zdkon o vysokych Skoldch), ve znéni pozdéjsich

. prredpistt

§ 2 pism. d) vyhldsky ¢. 175/2000 Sb., o piepravnim fddu pro vetfejnou drdzni a silni¢ni osobni dopravu.
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17.V &asti VI. Bezplatnd doprava v ¢l. 21 se slova ,,v ¢l. 1. Cervence 2004 a ustanoveni ptilohy ¢. 5 a €. 6, kterd

17 nahrazuji slovy ,,v ¢l. 20*. nabyvaji u¢innosti dnem 1. zati 2004.
Cl. 111
Vymeér nabyva t¢innosti dnem 1. kvétna 2004, s vyjimkou Mistopredseda vlady a ministr financi:

ustanoveni ¢l. T bodu 3., které nabyvd ucinnosti dnem Mgr. Bohuslav Sobotka ,v.r.
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Cenové rozhodnuti CU Kutna Hora &. 5/T/2004,
kterym se stanovi pevné ceny pro kone¢ného spotiebitele tabakovych vyrobku,
zmeény pevnych cen pro koneéného spotrebitele a zmény textu
- 4. dodatek

Celni ufad Kutnd Hora podle § 10 zakona ¢. 526/1990 Sb.,
o cendch, pro vyrobky zahrnuté v poloZce ¢. 1 cenového
rozhodnuti CU Kutna Hora &. 01/2004, kterym se vydava
seznam zboZi s regulovanymi cenami, uvedené v Seznamu
tabakovych vyrobkd, stanovi:

1. pevné ceny pro kone¢ného spotiebitele
2. zmény pevnych cen
3. zmény textu

uvedené ve 4. dodatku, ktery je nedilnou ptilohou tohoto
vymeru.

Pevné ceny pro konecného spotiebitele zahrnuji vykon
obchodu vcetné dané z pfidané hodnoty a plati
pro viechny prodeje kone¢nému spotiebiteli na tizemi CR.

1

Cenové rozhodnuti nabyva ucinnosti dnem 1. 5. 2004
pro vyrobky vyrobené a dovezené” na datiové tizemi CR,
nebo dopravené z jiného ¢lenského statu na daniové uzemi
CR od tohoto data s témito cenami vytiSténymi podle
§ 114 zakona €. 353/2003 Sb., o spotiebnich danich.

Reditel celniho tfadu Kutna Hora:
Josef Hazuka, v.r.

Vyfizuje: Tinkova Andrea
tel.: 327 514 458

§ 3 zdkona ¢. 353/2003 Sb., o spotiebnich danich, ve znéni pozdéjsich predpist
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Piiloha rozhodnuti CU Kutna Hora &. 5/T/2004

Seznam
tabakovych vyrobku s pevnymi cenami pro kone¢ného spotrebitele

- 4. dodatek
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1. PEVNE CENY NOVYCH VYROBKU

I. CIGARETY

Pevné cena pro

Pocet kusi koneéného
v jednotkovém spotiebitele
Obchodni nazev Druh obalu baleni ur¢eném jednotkového Zemé piivodu
pro piimou baleni urc¢eného
spotiebu pro piimou
spotiebu v K¢
CAMEL krabicka mékka 20 52,00 DE
Cigareta s filtrem, 69 mm
CAMEL FILTERS krabicka tvrda 20 54,00 (074
Cigareta s filtrem, 84 mm
CAMEL BLUE krabicka tvrda 20 54,00 Cz
Cigareta s filtrem, 84 mm
CAMEL SILVER krabicka tvrda 20 54,00 CczZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
WINSTON RED krabicka tvrda 20 49,00 CzZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
WINSTON BLUE krabicka tvrda 20 49,00 CzZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
WINSTON SILVER krabicka tvrda 20 49,00 CczZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
CLUB FILTER krabicka tvrda 20 46,00 CzZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
CLUB BLUE krabicka tvrda 20 46,00 CzZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
MONTE CARLO RED krabicka tvrda 20 41,50 CczZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
MONTE CARLO BLUE krabicka tvrda 20 41,50 CzZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
MONTE CARLO SILVER krabicka tvrda 20 41,50 CzZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
SLAVIA krabicka tvrda 20 37,00 CczZ
Cigareta s filtrem, 84 mm
LETKA papirova krabicka 20 30,00 Cz
Cigareta s filtrem, 70 mm mekka
RED DOG papirova krabicka 20 30,00 Ccz
Cigareta s filtrem, 70 mm mekka
SFINGA papirova krabicka 14 22,00 CczZ
Cigareta s filtrem, 84 mm mekka
LETKA KING SIZE papirova krabicka 20 31,00 CzZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
RED DOG KING SIZE papirova krabicka 20 32,50 CzZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
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OK! papirova krabicka 20 33,00 CcZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

Patriot papirova krabicka 20 40,00 CcZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

Basket 20 papirova krabicka 20 31,00 CcZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

RED DOG papirova krabicka 100 150,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm

Ok! Slim papirova krabicka 100 155,00 CcZ
Cigareta s filtrem, 84 mm

TRUMF RED krabicka papirova 20 39,50 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

TRUMF BLUE krabicka papirova 20 39,50 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

TRUMF WHITE krabicka papirova 20 39,50 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

HB KING SIZE krabicka papirova 20 49,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

LUCKY STRIKE RED krabicka papirova 20 54,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

LUCKY STRIKE SILVER krabicka papirova 20 54,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

PALL MALL FILTER krabicka papirova 20 45,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

PALL MALL SMOOTH krabicka papirova 20 49,00 DE
TASTE tvrda

Cigareta s filtrem, 84 mm

PALL MALL SOFT TASTE | krabicka papirova 20 49,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

GAULOISES Blondes krabicka papirova 20 54,00 FR
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

Peter Stuyvesant krabicka papirova 20 58,00 NL
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

Rothmans KING SIZE krabicka papirova 20 58,00 NL
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

GOLDEN AMERICAN krabicka papirova 20 42,00 NL
FILTER tvrda

Cigareta s filtrem, 84 mm

GOLDEN AMERICAN krabicka papirova 20 42,00 NL
BLUE tvrda

Cigareta s filtrem, 84 mm

DUNHILL krabicka papirova 20 68,00 GB
INTERNATIONAL Beige tvrda

Cigareta s filtrem, 94 mm

Vogue SUPERSLIMS Bleue krabicka papirova 20 68,00 GB
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrda

kim SLIM SIZE krabicka papirova 20 62,00 DE
Cigareta s filtrem, 97 mm tvrda
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KENT BLUE krabicka papirova 20 60,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

KENT SILVER krabicka papirova 20 60,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

KENT GOLD krabicka papirova 20 60,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

Cartier VENDOME krabicka papirova 20 68,00 NL
Cigareta s filtrem, 94 mm tvrda

OMEGA papirova krabicka 20 34,90 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

Clayton papirova krabicka 20 33,50 CZ
Cigareta s filtrem, 70 mm mekka

BT papirova krabicka 20 39,00 BG
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

Belami Slim Blue papirova krabicka 20 48,00 BG
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrda

Belami Slim Gold Classic papirova krabicka 20 48,00 BG
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrda

VIVIEN BLUE papirova krabicka 20 43,00 BG
Cigareta s filtrem, 90 mm tvrda

VIVIEN RED CLASSIC papirova krabicka 20 43,00 BG
Cigareta s filtrem, 90 mm tvrda

Calumé Vanilla Krabicka papirova 20 39,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

PRINCE ORIGINAL Krabicka papirova 20 59,00 DK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

PRINCE MENTHOL Krabicka papirova 20 59,00 DK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

PRINCE WHITE Krabicka papirova 20 59,00 DK
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

CRISTAL BALANCE Krabicka papirova 20 44,00 PL
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

CRISTAL SILVER Krabicka papirova 20 44,00 PL
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

40 ROCKETS ORIGINAL Krabicka papirova 40 73,00 PL
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

40 ROCKETS GOLD Krabicka papirova 40 73,00 PL
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

20 ROCKETS ORIGINAL Krabicka papirova 20 37,00 PL
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

20 ROCKETS GOLD Krabicka papirova 20 37,00 PL
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda

Ronson Special White tvrda papirova 20 34,00 AT
Cigareta s filtrem, 84 mm krabicka

Ronson Special White 100 tvrda papirova 20 34,50 AT
Cigareta s filtrem, 100 mm krabicka

Ronson Special Virginia tvrda papirova 20 34,00 AT
Blend krabicka

Cigareta s filtrem, 84 mm
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Ronson Special Virginia tvrda papirova 20 34,50 AT
Blend 100 krabicka
Cigareta s filtrem, 100 mm
Route 66 Red papirova krabicka 25 45,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
Route 66 Blue papirova krabicka 25 45,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
LEGAL Krabicka papirova 20 37,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
LEGAL Krabicka papirova 19 35,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
LEGAL Krabicka papirova 18 34,00 CcZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
II. DOUTNIKY, CIGARILLOS
Pevna cena pro
Pocet kusii kone¢ného
v jednot- spotiebitele
kovém v K¢ Zemé
Obchodni nazev Druh obalu baleni ) pivodu
. Jednotkové
ur¢eném baleni
pro primou urené pro [ Kus
spotiebu piimou
spotiebu

Zino Mouton Cadet No. 6 papirova krabicka 4 920,00 | 230,00 HN
Bolivar Tubos No. 1 drevéna krabice 25 5550,00 | 222,00 CU
Bolivar Tubos No. 1 sklenéna tuba 1 222,00 222,00 CU
Bolivar Coronas Extra drfevéna krabice 25 5475,00 | 219,00 CU
Bolivar Coronas Extra celofan 1 219,00 219,00 CU
Bolivar Coronas Gigantes drevéna krabice 25 9875,00 | 395,00 CU
Bolivar Coronas Gigantes sklenénd tuba 1 395,00 | 395,00 CU
Bolivar Petit Coronas dievéna krabice 25 6050,00 | 242,00 CU
Bolivar Petit Coronas sklenéna tuba 1 242,00 242,00 CU
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Cohiba Coronas Especiales dievéna krabice 25 13575,00 [ 543,00 CU
Cohiba Coronas Especiales sklenéna tuba 1 543,00 543,00 CU
Cohiba Esplendidos drfevéna krabice 25 20250,00| 810,00 CU
Cohiba Esplendidos celofan 1 810,00 810,00 CU
Cohiba Exquisitos dievéna krabice 5 2020,00 | 404,00 CU
Cohiba Exquisitos sklenéna tuba 1 404,00 404,00 CU
Cohiba Lanceros drevéna krabice 25 17250,00 [ 690,00 CuU
Cohiba Lanceros celofan 1 690,00 690,00 CU
Cohiba Panetelas drfevéna krabice 25 6850,00 | 274,00 CU
Cohiba Siglo V drevéna krabice 25 14550,00 [ 582,00 CuU
Cohiba Siglo V celofan 1 582,00 | 582,00 CuU
Cuaba Divinos drfevéna krabice 25 4025,00 | 161,00 CU
Cuaba Divinos sklenéna tuba 1 161,00 161,00 CU
Cuaba Exclusivos dievéna krabice 25 5875,00 | 235,00 CU
Cuaba Exclusivos celofan 1 235,00 235,00 CU
Cuaba Generosos dievéna krabice 25 4650,00 | 186,00 CU
Cuaba Generosos sklenéna tuba 1 186,00 186,00 CU
Cuaba Tradicionales drfevéna krabice 25 4450,00 | 178,00 CU
Cuaba Tradicionales celofan 1 178,00 178,00 CU
Diplomaticos Diplomaticos dievéna krabice 25 7725,00 | 309,00 CU
No. 2

Diplomaticos Diplomaticos sklenéna tuba 1 309,00 309,00 CU
No. 2

LA Flor De Cano Preferidos drfevéna krabice 25 1400,00 56,00 CU
Gloria Cubana dievéna krabice 25 7925,00 | 317,00 CuU
Meédaille d” Or No. 2

Gloria Cubana sklenéna tuba 1 317,00 317,00 CU

Médaille d” Or No. 2
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Gloria Cubana drevéna krabice 25 4750,00 | 190,00 Cu
Médaille d” Or No. 4

Gloria Cubana celofan 1 190,00 | 190,00 CuU
Médaille d” Or No. 4

H. Upmann Connoisseur No. 1 | dfevéna krabice 25 7675,00 | 307,00 CU
H. Upmann Connoisseur No. 1 | sklenénd tuba 1 307,00 | 307,00 CU
H. Upmann Coronas Major dievéna krabice 25 5475,00 | 219,00 CU
H. Upmann Coronas Major celofan 1 219,00 219,00 CU
H. Upmann Coronas Minor drevéna krabice 25 4900,00 | 196,00 CU
H. Upmann Coronas Minor sklenéna tuba 1 196,00 196,00 CU
H. Upmann Kings Cello drfevéna krabice 25 2625,00 | 105,00 CU
H. Upmann Kings Cello celofan 1 105,00 | 105,00 CU
H. Upmann Magnum 46 dievéna krabice 25 6875,00 | 275,00 CU
H. Upmann Magnum 46 sklenéna tuba 1 275,00 275,00 CU
H. Upmann Monarchs drevéna krabice 25 7925,00 | 317,00 CU
H. Upmann Monarchs celofan 1 317,00 317,00 CU
H. Upmann Petit Coronas drfevéna krabice 25 4475,00 | 179,00 CU
H. Upmann Petit Coronas sklenénd tuba 1 179,00 | 179,00 Cu
H. Upmann Singulares dievéna krabice 25 2625,00 | 105,00 CU
H. Upmann Singulares celofan 1 105,00 105,00 CU
H. Upmann Sir Winston drevéna krabice 25 11875,00 | 475,00 CU
H. Upmann Sir Winston sklenéna tuba 1 475,00 475,00 CU
H. Upmann No. 2 drfevéna krabice 25 7125,00 | 285,00 CU
H. Upmann No. 2 celofan 1 285,00 285,00 CU
Hoyo De Monterrey drevéna krabice 25 8700,00 | 348,00 CU
Churchills

Hoyo De Monterrey sklenéna tuba 1 348,00 348,00 CU

Churchills
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Hoyo De Monterrey Double dievéna krabice 25 11725,00 [ 469,00 CU
Coronas

Hoyo De Monterrey Double celofan 1 469,00 469,00 CU
Coronas

Hoyo De Monterrey drfevéna krabice 25 8500,00 | 340,00 CU
Epicure No. 1

Hoyo De Monterrey dfevéna krabice 25 6325,00 | 253,00 CU
Le Hoyo des Dieux

Hoyo De Monterrey celofan 1 253,00 253,00 CU
Le Hoyo des Dieux

Hoyo De Monterrey drfevéna krabice 25 3650,00 | 146,00 CU
Le Hoyo Du Deputé

Hoyo De Monterrey sklenéna tuba 1 146,00 | 146,00 CU
Le Hoyo Du Deputé

Hoyo De Monterrey drevéna krabice 25 5450,00 | 218,00 CU
Le Hoyo du Gourmet

Hoyo De Monterrey celofan 1 218,00 218,00 CU
Le Hoyo du Gourmet

Hoyo De Monterrey dievéna krabice 25 3425,00 [ 137,00 CU
Le Hoyo du Maire

Hoyo De Monterrey sklenéna tuba 1 137,00 137,00 CU
Le Hoyo du Maire

Hoyo De Monterrey drfevéna krabice 25 4650,00 | 186,00 CU
Le Hoyo du Prince

Hoyo De Monterrey celofan 1 186,00 | 186,00 CU
Le Hoyo du Prince

Hoyo De Monterrey drevéna krabice 50 4400,00 88,00 CU
Le Hoyo du Prince

Hoyo De Monterrey drfevéna krabice 25 4650,00 | 186,00 CU
Le Hoyo du Roi

Hoyo De Monterrey celofan 1 186,00 | 186,00 CU
Le Hoyo du Roi

Juan Lopez Coronas dievéna krabice 25 5700,00 | 228,00 CuU
Juan Lopez Coronas sklenéna tuba 1 228,00 228,00 CU
Juan Lopez Panetelas Superba | dievéna krabice 25 3325,00 | 133,00 CU
Juan Lopez Panetelas Superba | celofan 1 133,00 133,00 CU
Juan Lopez Seleccion No. 1 drfevéna krabice 25 8075,00 | 323,00 CU
Juan Lopez Seleccion No. 1 sklenéna tuba 1 323,00 | 323,00 CU
Juan Lopez Seleccion No. 2 dievéna krabice 25 5400,00 | 216,00 CU
Juan Lopez Seleccion No. 2 celofan 1 216,00 216,00 CU
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Montecristo A Cabinet dfevéna krabice 25 33525,00 [ 1341,00 Cu
Montecristo A Cabinet sklenénd tuba 1 1341,00 | 1341,00 CuU
Montecristo Especial dfevéna krabice 25 9500,00 | 380,00 CU
Montecristo Especial celofan 1 380,00 | 380,00 Cu
Montecristo Tubos dievéna krabice 25 8575,00 | 343,00 CuU
Montecristo Tubos sklenéna tuba 1 343,00 343,00 CU
Partagas 8-9-8 dfevéna krabice 25 8475,00 | 339,00 Cu
Partagas 8-9-8 celofan 1 339,00 | 339,00 Cu
Partagas Belvederes dfevéna krabice 25 2100,00 84,00 CU
Partagas Belvederes sklelnéna tuba 1 84,00 84,00 CcuU
Partagas Churchills De Luxe dievéna krabice 25 9100,00 | 364,00 CU
Partagas Churchills De Luxe celofan 1 364,00 364,00 CU
Partagas Lusitanias drevéna krabice 25 9700,00 | 388,00 Cu
Partagas Lusitanias sklenéna tuba 1 388,00 388,00 CU
Partagas Piramides drfevéna krabice 25 8350,00 | 334,00 CU
(Ed. Limitada)

Partagas Piramides celofan 1 334,00 | 334,00 CU
(Ed. Limitada)

Por Larranaga Super Cedro dievéna krabice 25 2225,00 89,00 CU
Por Larranaga Super Cedro sklenéna tuba 1 89,00 89,00 CU
Punch Belvederes dfevéna krabice 25 2150,00 | 86,00 Cu
Punch Belvederes celofan 1 86,00 86,00 CU
Punch Black Prince dfevéna krabice 25 5875,00 | 235,00 CU
Punch Black Prince sklenéna tuba 1 235,00 235,00 CU
Punch Churchills dievéna krabice 25 9500,00 | 380,00 CuU
Punch Churchills celofan 1 380,00 380,00 CU
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Punch Coronas drevéna krabice 25 5975,00 | 239,00 CuU
Punch Coronas sklenéna tuba 1 239,00 239,00 CU
Punch Double Coronas drfevéna krabice 25 11300,00 | 452,00 CU
Punch Double Coronas celofan 1 452,00 452,00 CU
Punch Margaritas drevéna krabice 25 3550,00 | 142,00 CU
Punch Margaritas sklenéna tuba 1 142,00 142,00 CU
Punch Punch drfevéna krabice 25 8500,00 | 340,00 CU
Punch Punch celofan 1 340,00 | 340,00 CuU
Punch Royal Selection No. 11 drfevéna krabice 25 7475,00 | 299,00 CU
Punch Royal Selection No. 11 | sklenénd tuba 1 299,00 | 299,00 CuU
Punch Royal Selection No. 12 | dfevéna krabice 25 5075,00 | 203,00 CuU
Punch Royal Selection No. 12 celofan 1 203,00 203,00 CU
Quai D” Orsay Coronas dievéna krabice 25 6175,00 | 247,00 CU
Quai D’ Orsay Coronas sklenéna tuba 1 247,00 247,00 CU
Quai D’ Orsay Imperiales drfevéna krabice 25 11475,00 | 459,00 CU
Quai D’ Orsay Imperiales celofan 1 459,00 | 459,00 CU
Quintero Londres Extra drevéna krabice 25 1650,00 66,00 CU
Quintero Londres Extra sklenéna tuba 1 66,00 66,00 CU
Rafael Gonzales Coronas drevéna krabice 25 5550,00 | 222,00 CuU
Extra No. 3

Rafael Gonzales Coronas celofan 1 222,00 222,00 CU
Extra No. 3

Rafael Gonzales Petit Coronas | dievéna krabice 25 3875,00 | 155,00 CU
Rafael Gonzales Petit Coronas | sklenénd tuba 1 155,00 [ 155,00 CuU
Rey Del Mundo Choix dievéna krabice 25 6875,00 | 275,00 CuU
Suprema

Rey Del Mundo Choix celofan 1 275,00 275,00 CU

Suprema
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Rey Del Mundo Demi Tasse dfevéna krabice 25 2750,00 | 110,00 CU
Rey Del Mundo Demi Tasse sklenéna tuba 1 110,00 110,00 CU
Rey Del Mundo Lunch Club drfevéna krabice 25 4175,00 | 167,00 CU
Rey Del Mundo Lunch Club celofan 1 167,00 167,00 CU
Romeo & Julieta dievéna krabice 25 2500,00 | 100,00 CU
Coronitas en Cedro

Romeo & Julieta sklenéna tuba 1 100,00 100,00 CU
Coronitas en Cedro

Romeo & Julieta dfevéna krabice 25 2100,00 | 84,00 CU
Excepcionales

Romeo & Julieta celofan 1 84,00 84,00 CU
Excepcionales

San Cristobal El Morro drfevéna krabice 25 11725,00 | 469,00 CU
San Cristobal El Morro sklenéna tuba 1 469,00 | 469,00 CU
San Cristobal El Principe dievéna krabice 25 4450,00 | 178,00 CU
San Cristobal El Principe celofan 1 178,00 178,00 CU
San Cristobal La Fuerza dfevéna krabice 25 8075,00 | 323,00 CU
San Cristobal La Fuerza sklenéna tuba 1 323,00 323,00 CU
San Cristobal La Punta drfevéna krabice 25 9100,00 | 364,00 CU
San Cristobal La Punta celofan 1 364,00 | 364,00 CU
Saint Luis Rey Churchill dievéna krabice 25 7675,00 | 307,00 CU
Saint Luis Rey Churchill sklenéna tuba 1 307,00 307,00 CU
Saint Luis Rey Regios dfevéna krabice 25 5225,00 | 209,00 CU
Saint Luis Rey Regios celofan 1 209,00 | 209,00 CU
Saint Luis Rey Serie A drfevéna krabice 25 7275,00 | 291,00 CU
Saint Luis Rey Serie A sklenéna tuba, 1 291,00 | 291,00 CU

celofan

Saint Luis Rey Serie A dievéna krabice 50 7275,00 | 145,50 CU
Sancho Panza Bachilleres drfevéna krabice 25 4000,00 | 160,00 CU
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Sancho Panza Bachilleres sklenéna tuba 1 160,00 160,00 CU
Sancho Panza Coronas dievéna krabice 25 5650,00 | 226,00 CU
Sancho Panza Coronas celofan 1 226,00 226,00 CU
Sancho Panza Molinos drevéna krabice 25 7275,00 | 291,00 CuU
Sancho Panza Molinos sklenéna tuba 1 291,00 291,00 CU
Los Statos de Luxe Brevas drfevéna krabice 25 1500,00 60,00 CU
Los Statos de Luxe Brevas celofan 1 60,00 60,00 CU
Los Statos de Luxe Cremas dievéna krabice 25 1475,00 59,00 CU
Los Statos de Luxe Cremas sklenéna tuba 1 59,00 59,00 CU
Trinidad Fundadores drevéna krabice 24 18200,00 [ 758,33 CuU
Trinidad Fundadores sklenéna tuba, 1 728,00 728,00 CU
celofan
Trinidad Fundadores drfevéna krabice 50 18200,00 | 364,00 CU
Vegas Robaina Clasico dievéna krabice 25 9900,00 | 396,00 CU
Vegas Robaina Clasico celofan 1 396,00 396,00 CU
Vegas Robaina Don Alejandro | dfevéna krabice 25 12125,00 | 485,00 CU
Vegas Robaina Don Alejandro | sklenéna tuba 1 485,00 | 485,00 CU
Vegas Robaina Familiar dievéna krabice 25 7875,00 | 315,00 CU
Vegas Robaina Familiar celofan 1 315,00 315,00 CU
Vegas Robaina Famosos drfevéna krabice 25 7675,00 | 307,00 CU
Vegas Robaina Famosos sklenéna tuba 1 307,00 307,00 CU
Vegas Robaina Unicos drfevéna krabice 25 8625,00 | 345,00 CU
Vegas Robaina Unicos celofan 1 345,00 | 345,00 CU
Vegueros Especiales No. 1 dievéna krabice 25 6725,00 | 269,00 CU
Vegueros Especiales No. 1 sklenéna tuba 1 269,00 269,00 CU
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Vegueros Especiales No. 2 dievéna krabice 25 6650,00 | 266,00 CU
Vegueros Especiales No. 2 celofan 1 266,00 266,00 CU
Vegueros Marevas dfevéna krabice 5 3650,00 | 730,00 CU
Vegueros Marevas sklenéna tuba 1 146,00 146,00 CU
Vegueros Seoane dievéna krabice 5 4125,00 | 825,00 CU
Vegueros Seoane celofan 1 165,00 165,00 CU
Montecristo Mini dfevéna krabice 20 800,00 40,00 CU
Romeo & Julieta Midi celofan 1 49,00 49,00 CU
San Luis Rey Puritos dfevéna krabice 5 950,00 190,00 CU
San Luis Rey Puritos sklenéna tuba 1 38,00 38,00 Cu
Cohiba Panetelas sklenéna tuba 1 274,00 274,00 CU
Romeo & Julieta Midi drevéna krabice 5 1225,00 | 245,00 CU
BRASIL 100 papirova krabice 100 1250,00 | 12,50 DE
SUMATRA 100 papirova krabice 100 1250,00 12,50 DE
Peterson Petit Corona drev. krab. 10 3550,00 | 355,00 DO
Tubed Cigars
Peterson Corona drev. krab. 10 3500,00 | 350,00 DO
Tubed Cigars
Peterson Robusto drev. krab. 10 3500,00 | 350,00 DO
Tubed Cigars
Peterson Toro Tubed Cigars drev. krab. 10 3850,00 | 385,00 DO
CAFE CREME BLUE Plechova krabicka 10 90,00 9,00 NL
Hamlet tvrda papirova 5 90,00 18,00 GB
krabicka
REX CIGARRITOS SUAVES | tvrda papirova 20 140,00 7,00 EU
krabicka
HELIOS CAPOTE tvrda papirova 10 100,00 10,00 EU
MINI CLUB krabicka
HELIOS CAPOTE tvrda papirova 10 80,00 8,00 EU
CORONITAS krabicka
VICTORIA 10 tvrda papirova 10 100,00 10,00 EU

krabicka
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REX CIGARRITOS tvrda papirova 20 140,00 7,00 EU
krabicka

HELIOS CAPOTE tvrda papirova 5 70,00 14,00 EU

TIPAVANA krabic¢ka

TRES ESTRALLAS mékké baleni 50 1200,00 | 24,00 EU

BREVAS - celofan

CINCO ESTRELLAS mékké baleni 50 550,00 11,00 EU

PALMITAS - celofan

CINCO ESTRELLAS mékké baleni 50 1200,00 | 24,00 EU

SENORITAS - celofan

TRES ESTRELLAS mékké baleni 50 800,00 16,00 EU

SOLERAS - celofan

VICTORIA 15 tvrda papirova 10 150,00 15,00 EU
krabicka

CINCO ESTRELLAS mékké baleni 50 1800,00 | 36,00 EU

BREVAS - celofan

CORONAS RESERVA tvrda papirova 20 170,00 8,50 EU
krabicka

CORONAS RESERVA tvrda papirova 20 170,00 8,50 EU

SUAVES krabicka

HELIOS CAPOTE CLUB tvrda papirova 10 200,00 20,00 EU
krabic¢ka

HELIOS CAPOTE krabicka dievéna 20 550,00 27,50 EU

ESCUADRON
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III. TABAK KE KOURENI - JEMNE REZANY

Pevné cena pro

Pocet kust koneéného
v jednotkového spotiebitele
Obchodni nazev Druh obalu baleni ur¢eného jednotkového Zemé ptivodu
pro piimou baleni urc¢eného
spotfebu v kg pro ptimou
spotiebu v K¢
OK! plastové krabicka 0,1000 130,00 CcZ
Javaanse Jongens Halfzware plast. obal 0,0400 90,00 NL
Javaanse Jongens Classic plast. obal 0,0400 90,00 NL
Javaanse Jongens Tembaco plast. obal 0,0400 90,00 NL
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IV. OSTATNI TABAK KE KOURENI

Pevné cena pro

Pocet kusii konecného
v jednotkového spotiebitele
Obchodni nazev Druh obalu baleni ur¢eného jednotkového Zemé ptivodu
pro piimou baleni urc¢eného
spotfebu v kg pro piimou
spotiebu v K¢
Finnegan” s Black Line obdélnikovy 0,0400 74,00 DE
papirovy obal
DK EXTRA papir potaZeny 0,0500 45,00 VN
PC folii
DK EXTRA obdélnikovy 0,2000 180,00 VN

papirovy obal
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2. ZMENY PEVNYCH CEN

I. CIGARETY

u vyrobku LAURA SPECIAL (Krabicka papirova tvrda, 20 kusti) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pfi-
mou spotiebu ,,37,50% nahrazuje pevnou cenou ,,37,00%;

slova ,,West Full Flavor (papirova krabicka tvrda, 25 kust) se nahrazuji slovy ,,West Red a pevna cena jednotkového
baleni ur¢eného pro ptimou spotiebu ,,55,00 nahrazuje pevnou cenou ,,57,00°;

slova ,,West Lights* (papirova krabic¢ka tvrda, 25 kust) se nahrazuji slovy ,,West Silver” a pevna cena jednotkového
baleni ur€eného pro ptfimou spotiebu ,,55,00 nahrazuje pevnou cenou ,,57,00%;

u vyrobku LAURA SUPER (Krabicka papirova tvrda, 20 kust) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou
spottebu ,,37,50* nahrazuje pevnou cenou ,,37,00%.

II. DOUTNIKY, CIGARILLOS

u vyrobku Leon Jimenes Robusto (dfev. krab., 25 kusi) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro primou
spotiebu ,,6700,00 nahrazuje pevnou cenou ,,3125,00* a pevna cena jednoho kusu ,,268,00* nahrazuje pevnou cenou
,»125,00%;

u vyrobku Leon Jimenes Belicoso (dfev. krab., 25 kust) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro primou
spotiebu ,,11900,00* nahrazuje pevnou cenou ,,3125,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,476,00* nahrazuje pevnou cenou
,»125,00%;

u vyrobku Leon Jimenes Petit Belicoso (dfev. krab., 25 kusi) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro piimou
spotiebu ,,10150,00* nahrazuje pevnou cenou ,,3900,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,406,00* nahrazuje pevnou cenou
,»156,00°;

u vyrobku Leon Jimenes Gran Corona (dfev. krab., 25 kustl) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou
spotiebu ,,6200,00 nahrazuje pevnou cenou ,,3125,00* a pevna cena jednoho kusu ,,248,00* nahrazuje pevnou cenou
,»125,00%;

u vyrobku La Aurora Bristol Especiales (dfev. krab., 25 kusi) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro primou
spotiebu ,,4250,00 nahrazuje pevnou cenou ,,2375,00 a pevna cena jednoho kusu ,,170,00* nahrazuje pevnou cenou
195,00

u vyrobku La Aurora Cetros (dfev. krab., 25 kusl) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotiebu
,4150,00% nahrazuje pevnou cenou ,,2375,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,166,00* nahrazuje pevnou cenou ,,95,00%;
u vyrobku La Aurora Coronas (dfev. krab., 25 kust) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotiebu
,,4000,00% nahrazuje pevnou cenou ,,2375,00° a pevna cena jednoho kusu ,,160,00* nahrazuje pevnou cenou ,,95,00°;
u vyrobku La Aurora Robusto (dfev. krab., 25 kusil) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro piimou spotiebu
,,0400,00 nahrazuje pevnou cenou ,,3125,00° a pevna cena jednoho kusu ,,256,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,125,00°;
u vyrobku La Aurora No. 4 (dfev. krab., 25 kust) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro piimou spotiebu
,,3000,00% nahrazuje pevnou cenou ,,2375,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,120,00* nahrazuje pevnou cenou ,,95,00%;
u vyrobku Peterson Corona (dfev. krab., 25 kustl) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotfebu
,,0750,00% nahrazuje pevnou cenou ,,5500,00 a pevna cena jednoho kusu ,,270,00* nahrazuje pevnou cenou ,,220,00%;
u vyrobku Peterson Presidente (dfev. krab., 25 kusil) se pevnd cena jednotkového baleni ur¢eného pro piimou spotiebu
,9500,00° nahrazuje pevnou cenou ,,6500,00 a pevna cena jednoho kusu ,,380,00 nahrazuje pevnou cenou ,,260,00°;
u vyrobku Peterson Maduro Toro (dfev. krab., 25 kust) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro primou
spotiebu ,,7800,00 nahrazuje pevnou cenou ,,6500,00 a pevna cena jednoho kusu ,,312,00* nahrazuje pevnou cenou
,,260,00°;
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u vyrobku Peterson Toro (dfev. krab., 25 kusil) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro ptimou spotiebu
,,7800,00° nahrazuje pevnou cenou ,,6500,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,312,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,260,00%;
u vyrobku Peterson Robusto (dfev. krab., 25 kusti) se pevnd cena jednotkového baleni uréeného pro pfimou spotiebu
,,0750,00% nahrazuje pevnou cenou ,,5500,00 a pevna cena jednoho kusu ,,270,00* nahrazuje pevnou cenou ,,220,00%;
u vyrobku Peterson Churchill (dfev. krab., 25 kusi) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotiebu
,,6750,00% nahrazuje pevnou cenou ,,6500,00 a pevna cena jednoho kusu ,,270,00* nahrazuje pevnou cenou ,,260,00%;
u vyrobku Dunhill Tabaras (dfev. krab., 25 kusd) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pifimou spotiebu
,,10000,00 nahrazuje pevnou cenou ,,5000,00 a pevna cena jednoho kusu ,,400,00 nahrazuje pevnou cenou ,,200,00%;
u vyrobku Dunhill Bavaros (dfev. krab., 25 kusti) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro piimou spotiebu
,,9750,00° nahrazuje pevnou cenou ,,3900,00 a pevna cena jednoho kusu ,,230,00* nahrazuje pevnou cenou ,,156,00%;
u vyrobku Dunhill Peravias (diev. krab., 25 kusti) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotiebu
,,10400,00 nahrazuje pevnou cenou ,,5000,00 a pevna cena jednoho kusu ,,416,00* nahrazuje pevnou cenou ,,200,00°;
u vyrobku Dunhill Altamiras (dfev. krab., 25 kusil) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotiebu
,,9500,00* nahrazuje pevnou cenou ,,5000,00 a pevna cena jednoho kusu ,,380,00* nahrazuje pevnou cenou ,,200,00°;
u vyrobku Dunhill Caletas (dfev. krab., 25 kusi) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro piimou spotiebu
,,0075,00% nahrazuje pevnou cenou ,,3900,00 a pevna cena jednoho kusu ,,243,00* nahrazuje pevnou cenou ,,156,00%;
u vyrobku Dunhill Diamantes (dfev. krab., 25 kus®) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotiebu
,,0225,00% nahrazuje pevnou cenou ,,3900,00 a pevna cena jednoho kusu ,,249,00* nahrazuje pevnou cenou ,,156,00;
u vyrobku Hoyo de Monterrey Piramides (dfevéna krabice, 25 kusll) se pevnd cena jednotkového baleni ur¢eného
pro pifimou spotiebu ,,5200,00° nahrazuje pevnou cenou ,,8750,00“ a pevna cena jednoho kusu ,,208,00* nahrazuje
pevnou cenou ,,350,00%;

u vyrobku Hoyo de Monterrey Piramides (sklenénd tuba, 1 kus) se pevna cena jednotkového baleni urc¢eného pro piimou
spotiebu ,,208,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,350,00° a pevna cena jednoho kusu ,,208,00° nahrazuje pevnou cenou
,.350,00°;

u vyrobku Montecristo Mini (dfevéna krabicka, 50 kust) se pevnd cena jednotkového baleni urceného pro piimou
spotiebu ,,1700,00“ nahrazuje pevnou cenou ,,1600,00* a pevna cena jednoho kusu ,,34,00 nahrazuje pevnou cenou
132,00

u vyrobku Montecristo Mini (sklen€nd tuba, 1 kus) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotiebu
,,34,00° nahrazuje pevnou cenou ,,32,00* a pevna cena jednoho kusu ,,34,00 nahrazuje pevnou cenou ,,32,00%.

III. TABAK KE KOURENI - JEMNE REZANY

u vyrobku Samson Halfzware (plast. obal, 0,0400 kg) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pfimou spotiebu
,,85,00% nahrazuje pevnou cenou ,,90,00%;

u vyrobku Samson Mild (plast. obal, 0,0400 kg) se pevna cena jednotkového baleni urceného pro pfimou spotiebu
,,85,00° nahrazuje pevnou cenou ,,90,00%;

u vyrobku Samson Zware (plast. obal, 0,0400 kg) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro piimou spotiebu
,,85,00% nahrazuje pevnou cenou ,,90,00%;

u vyrobku Excellent Halfzware (plast. obal, 0,0400 kg) se pevnd cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou
spottebu ,,90,00* nahrazuje pevnou cenou ,,79,00%;

u vyrobku Excellent Vanilla (plast. obal, 0,0400 kg) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pifimou spotiebu
,.90,00° nahrazuje pevnou cenou ,,79,00%;

u vyrobku Excellent Cherry (plast. obal, 0,0400 kg) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro pfimou spotiebu
,.90,00% nahrazuje pevnou cenou ,,79,00%;

u vyrobku Excellent Sweet Plum (plast. obal, 0,0400 kg) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pifimou
spottebu ,,90,00* nahrazuje pevnou cenou ,,79,00%;
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u vyrobku Excellent Exotic Mango (plast. obal, 0,0400 kg) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro primou
spotiebu ,,90,00 nahrazuje pevnou cenou ,,79,00%;

u vyrobku Excellent Apple (plast. obal, 0,0400 kg) se pevna cena jednotkového baleni uréeného pro pfimou spotiebu
,.90,00% nahrazuje pevnou cenou ,,79,00%;

u vyrobku Excellent Kir Royal (plast. obal, 0,0400 kg) se pevna cena jednotkového baleni ur¢eného pro piimou spotiebu
,.90,00* nahrazuje pevnou cenou ,,79,00%.
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3. ZMENY TEXTU

I. CIGARETY

slova ,,K 20 LIGHTS* (Krabicka papirova tvrda, 20 kustl) se nahrazuji slovy ,,K 20°;

slova ,,Route 66 Lights* (papirova krabicka tvrda, 20 kust) se nahrazuji slovy ,,Route 66 Blue*;

slova ,,Route 66 Original“ (papirové krabicka tvrda, 20 kust) se nahrazuji slovy ,,Route 66 Red*;

slova ,,Astor Lights* (papirova krabicka tvrda, 20 kusti) se nahrazuji slovy ,,Astor Blue*;

slova ,,Astor Full Flavor* (papirova krabicka tvrda, 20 kusi) se nahrazuji slovy ,,Astor Red*;

slova ,,R1 Minima“ (papirova krabicka tvrda, 20 kust) se nahrazuji slovy ,,R1°;

slova ,,West Lights* (papirova krabicka tvrda, 20 kusi) se nahrazuji slovy ,,West Silver*;

slova ,,West Full Flavor* (papirova krabicka tvrda, 20 kust) se nahrazuji slovy ,,West Red*;

slova ,,KORUNA KING SIZE SPECIAL® (Krabicka papirova tvrda, 20 kusi) se nahrazuji slovy ,,KORUNA SPECIAL®;
slova ,,KORUNA KING SIZE SUPER* (Krabicka papirova tvrda, 20 kusti) se nahrazuji slovy ,, KORUNA SUPER";
slova ,,Mars M20* (papirové krabicka tvrd4, 20 kusl) se nahrazuji slovy ,,Mars M20 70" s*;

slova ,,Davidoff Mild* (papirova krabicka tvrdd, 20 kust) se nahrazuji slovy ,,Davidoff Platinum®;

slova ,,.Davidoff Lights* (papirova krabicka tvrda, 20 kust) se nahrazuji slovy ,,Davidoff Gold*;

slova ,,Paramount Lights* (papirova krabicka tvrdd, 19 kust) se nahrazuji slovy ,,Paramount Gold*;

slova ,,Paramount Full Flavor* (papirova krabicka tvrda, 19 kusil) se nahrazuji slovy ,,Paramount Red*.

II. DOUTNIKY, CIGARILLOS

slova ,,Wings Original 10 Mini Cigaril* (plechova krabicka, 10 kusit) se nahrazuji slovy ,,Wings Natural 10 small cigars*;
slova ,,Wings Original 10 Cigarillos* (plechova krabicka, 10 kus®) se nahrazuji slovy ,,Wings Natural 10 cigars*;

slova ,,Wings Tropical Delight 10 Mini* (plechové krabicka, 10 kust) se nahrazuji slovy ,,Wings Dark Vanilla 10 small
cigars®;

slova ,,Wings Tropical Delight Filter* (plechova krabicka, 10 kusti) se nahrazuji slovy ,,Wings Dark Vanilla 10 Filter*;
slova ,,El Guajiro (dfev. krab., 20 kust) se nahrazuji slovy ,,El Guajiro Tubulares®.
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3

PREHLED CENOVYCH MAP STAVEBNICH POZEMKU OBCi (CMSP)

[stavk 31.03. 2004]

¢ obec okres Vymér MF/vyhlaska obce | Cenovy véstnik MF udinnost
" | potadové &islo CMSP ¢islo ze dne Castka ze dne od do
0 1 2 3 4 5 6 7 8
[ 1 |Albrechtice Karvind | X | 13.06.1994 | 20 | 16.08.1994 | 28.06.1994 | 30.06.1995 |
2 |Bilina Teplice 3 7.02.2002 4 | 27.022002 | 1.03.2002 [ 16.10.2003
3 6/2003 | 11.09.2003 5 | 25.03.2004 | 17.10.2003
3 [Brno Brno-mésto 16/1993 | 24.11.1993 2 5.01.1994 [ 20.12.1993 | 30.06.1995
2 51995 | 22.06.1995 | 12 [ 31.07.1995 | 1.07.1995 | 30.06.1997
3 16/1997 | 15.05.1997 8 25.06.1997 | 1.07.1997 | 31.12.1999
4 19/1999 | 9.12.1999 4 16.03.2000 | 1.01.2000 | 30.06.2001
5 122001 | 22.052001 | 10 | 31.07.2001 | 1.07.2001 | 2.01.2003
6 272002 | 17.022002 5 25.04.2003 | 3.01.2003 | 30.06.2003
i 72003 | 27.05.2003 8 | 28.07.2003 | 1.07.2003
[ 4 [D&in dtto | 16/1994 | X | 2 | 5011994 | 1.01.1994 | 30.06.1995
5 [Dubi Teplice X 19.09.1995 | 18 | 10.11.1995 | 22.09.1995 | 31.03.1998
2 26/1998 | 19.03.1998 7 21.05.1998 | 1.04.1998 | 31.10.2000
3 202000 | 27.09.2000 | 17 | 21.122000 | 1.11.2000 | 31.10.2002
4 25 30.09.2002 | 23 | 18122002 | 1.11.2002
6 [Duchcov Teplice X 5.08.1997 2 16.01.1998 | 22.08.1997 | 28.02.2002
2 N/2/2001 | 3.05.2001 7 15.04.2002 | 1.03.2002
7 |Havifov Karvina 12/16/1992 | 17.11.1992 | 47 | 30.11.1992 | 1.01.1993 [ 31.01.1994
5 X 22.12.1993 5 27.01.1994 | 1.02.1994 [ 30.06.1995
[ 8 [Havlickiv Brod |dtto I 17 ] 4101993 [ 11 | 11.04.1994 | 1.01.1994 [ 30.6.1995 |
[ 9 [Hamr na Jezeie |CeskaLipa | 1/2000 [ 7.09.2000 | 17 | 21.12.2000 | 1.01.2001 |
10 [Hodonin dtto 8 25.04.2000 | 10 [ 30.06.2000 | 1.06.2000 | 28.02.2001
2 12001 [ 30.01.2001 3 27.02.2001 | 1.03.2001 [ 16.04.2002
3 12002 | 26.032002 | 11 | 24.06.2002 | 17.04.2002 | 22.07.2003
4 4/2003 | 24.06.2003 8 28.07.2003 | 23.07.2003 | 12.01.2004
4 13/2003 | 16.12.2003 1 8.01.2004 | 12.01.2004
| 11 [Hradec Kralové |dtto | 7/16/1993 | 28.09.1992 | 12 | 29.04.1993 | 1.12.1992 | 30.06.1995 |
[ 12 [Chvaletice [Pardubice | X | 14.07.1994 | 21 | 8.09.1994 | 1.10.1994 | 30.06.1995 |
| 13 [Jablonec nad Nisou [dtto | X | 17.02.1994 | 9 | 17.03.1994 | 17.02.1994 | 30.06.1995 |
[ 14 [Jasenna |Zlin | 12000 | 8022000 | 4 | 16.032000 | 1.03.2000 |
[ 15 |Jesenik-Bukovice-Set [Jesenik | 41993 | 23.06.1993 | 27 [ 30.09.1993 | 1.11.1993 [ 30.06.1995
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¢ obec e vymér MF/vyhlaska obce Cenovy véstnik MF ucinnost
" | potadové &islo CMSP Cislo Castka ze dne od do
0 1 2 3 5 6 i 8
[ 16 [silemnice |Semily | 20 | 26.04.1994 | 18 [ 23.06.1994 | 15.05.1994 | 30.06.1995
[ 17 [Karlovy Vary |atto | 3161992 | 23.07.1992 | 38 | 27.08.1992 | 1.10.1992 | 30.06.1995
18 |Karvina dtto 6/2002 | 28.052002 | 18 | 15.11.2002 | 1.11.2002 | 31.12.2003
2 9/2003 | 14.10.2003 | 1 8.01.2004 | 1.01.2004
[ 19 [Kralupy nad Vitavou [Melnik | 111993 | 8111993 | 5 [ 27.01.1994 | 1.02.1994 [ 30.06.1995
[ 20 [Knezeves [Praha-zapad | 2 [ 11051998 | 9 | 3.07.1998 | 26.05.1998 |
21 |Lipa Zlin 1/93 21.10.1993 | 2 5.01.1994 | 21.10.1993 | 30.06.1995
2 3/1995 | 20.12.1995 | 7 | 16.07.1996 | 17.01.1996 | 10.02.1998
3 2/1998 | 11.02.1998 | 7 | 21.05.1998 | 11.02.1998 | 29.02.2000
4 51999 | 14.12.1999 | 4 [ 16.03.2000 | 1.03.2000 | 31.12.2001
[ 22 [Litometice [dtto EE X | 19 [ 19.07.1994 | 19.07.1994 [ 30.06.1995
[ 23 |Marianské Lazng [Cheb | X | 15.06.1993 | 22 | 26.07.1993 | 1.07.1993 | 30.06.1995
24 [Mlad4 Boleslay dtto 867 X 1.01.1997 [ 31.12.1997
2 1606 9.12.1997 2 [ 16.01.1998 | 1.01.1998 [ 31.12.1998
3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 | 1.01.1999 | 31.12.1999
4 748 14.12.1999 | 4 | 16.03.2000 | 1.01.2000 | 31.12.2000
5 1532 12.122000 | 1 9.01.2001 | 1.01.2001 | 31.12.2001
6 2380 13.122001 | 4 | 27022002 | 1.012002 | 31.122002
i 70 3.12.2002 1 13.01.2003 | 1.01.2003 | 31.12.2003
8 21 18.12.2003 | 1 8.01.2004 | 1.01.2004
25 [Most dtto 13/16/1993 | 12.01.1993 [ 12 [ 29.04.1993 | 1.03.1993 | 30.06.1995
2 2/01 28.06.2001 | 10 | 31.07.2001 | 1.07.2001
[ 26 [Neratovice [M&Inik EEE X | 15 | 24.05.1994 | 24.06.1994 | 30.06.1995
[ 27 [Novy Bydzov [Hradec Kralové | 6/16/1992 | 28.09.1992 | 12 | 29.04.1993 | 1.12.1992 | 30.06.1995
28 [Olomouc dtto 11/16/1992 | 17.11.1992 | 47 [ 30.11.1992 | 1.01.1993 | 31.05.1994
2 3/1993 | 12.04.1994 | 14 | 12.05.1994 | 1.06.1994 | 30.06.1995
3 4/1997 | 11.03.1997 | 4 | 25.04.1997 | 1.04.1997 | 9.04.1998
4 5/1998 | 24.03.1998 | 7 | 21.05.1998 | 10.04.1998 | 30.04.199
5 3/1999 | 6.04.1999 6 | 20051999 | 1.05.1999 | 30.06.2001
6 2/2001 | 29.05.2001 1 8.01.2002 | 1.07.2001 | 31.03.2003
7 1/2003 | 11.03.2003 | 5 | 25.04.2003 | 1.04.2003
29 [Opava dtto 17.01.1994 | 6 | 11.02.1994 | 1.02.1994 | 30.06.1995
2 17.02.1998 | 5 12.03.1998 | 18.02.1998 | 14.05.1999
3 20041999 | 6 [ 20.05.1999 | 15.05.1999 | 30.06.2001
30 [Osek Teplice 4/16/1992 [ 20.07.1992 | 38 [ 27.08.1992 | 1.10.1992 [ 30.06.1995
2 1/95 27.06.1995 | 12 | 31.07.1995 | 1.07.1995 | 31.03.2000
3 2/99 3.11.1999 4 | 16.03.2000 | 1.04.2000
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. obec " vymér MF/vyhlaska obce Cenovy véstnik MF ucinnost
“ poradové ¢islo CMSP oxres ¢islo ze dne Castka ze dne od do
0 1 2 3 4 5 6 7 8
31 |Ostrava dtto 10/16/1992 | 4.11.1992 [ 47 | 30.11.1992 | 1.01.1993 | 30.06.1995
2 10/2000 | 12.09.2000 | 4 9.01.2001 1.10.2000 | 13.11.2002
3 10/2002 | 30.10.2002 | 23 | 18.12.2002 | 14.11.2002
[ 32 Jostiesany [Pardubice | 16/94 ] 28.02.1994 | 14 | 12.05.1994 | 1.07.1994 [ 30.06.1995 |
33 [Pardubice dtto 8/16/1993 | 28.09.1992 | 12 | 29.04.1993 [ 1.12.1992 | 31.01.1994
2 6/1994 | 13.10.1993 [ 6 11.02.1994 | 1.02.1994 | 30.06.1995
[ 34 [Pasohlavky [Breclav I [ 28.09.1994 [ 25 [ 27.10.1994 | 28.10.1994 | 30.06.1995 |
[ 35 [Plzeit [Plzen-mesto | 28/1993 | X | 23 | 19.08.1993 | 1.10.1993 | 30.06.1995 |
36 [Praha hlavni mésto 32/1998 | 21.09.1998 1 7.01.1999 | 1.01.1999 [ 31.12.1999
2 39/1999 | 16.12.1999 | 4 16.03.2000 | 1.01.2000 | 21.01.2001
3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 | 1.02.2001 | 31.12.2001
4 30/2001 | 20.12.2001 7 15.04.2002 | 1.01.2002 | 31.03.2003
5 5/2003 | 27.02.2003 1 8.01.2004 | 1.04.2003 | 31.01.2004
6 31/2003 | 18.12.2003 | 4 19.02.2004 | 1.02.2004
37 [Prostgjov dtto 63/2002 [ 19.09.2002 17 [ 15.102002 | 4.102002 | 7.01.2004
2 1/2004 | 16.12.2003 | 4 19.02.2004 | 8.01.2004
[ 38 [Prelouc |Pardubice | 21993 | X | 23 | 19.08.1993 | 1.8.1993 | 30.06.1995
39 [Prerov dtto 10/99 3.06.1999 11 [ 29.07.1999 | 1.07.1999 [ 31.03.2001
2 1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 | 31.12.2001
40 [PFibram dtto 2/2000 | 13.12.2000 1 9.01.2001 | 30.12.2000 [ 4.06.2003
2 2/2003 7.05.2003 7 | 27.06.2003 | 5.06.2003
[ 41 [Semily [dtto | 61994 | 22.08.1994 | 23 [ 27.09.1994  10.09.1994 | 30.06.1995 |
[ 42 [Stonava [Karving | X [ 30.05.1994 [ 19 | 19.07.1994 [ 1.07.1994 | 30.06.1995 |
43 |Terezin Hodonin 2/99 15.12.1999 | 4 16.03.2000 | 1.022000 | 31.0.2001
2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 | 1.02.2001 | 31.01.2002
3 6/2002 | 29.01.2002 | 4 [ 27.02.2002 | 1.02.2002
[ 44 [Usti na Labem |dtto | 36/94 | 29.09.1994 | 26 | 17.11.1994 | 15.10.1994 | 30.06.1995 |
[ 45 [Viagim |Benesov | X | 23.06.1994 | 21 8.09.1994 [15.08.1994] 30.06.1995 |
[ 46 [Vysoké Myto [Ustinad Orlici |  x | 1.07.1993 | 23 | 19.08.1993 [ 3.08.1993 | 30.06.1995 |
[ 47 [Vyskov [Dtto [ 16 ] 21221993 [ 2 5.01.1994 [19.12.1993] 30.06.1995 |
[ 48 [Zdounky [Krometiz | 11994 | 14.03.1994 [ 21 8.09.1994 [15.07.1994| 30.06.1995 |
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c obec oliteg vymér MF/vyhlaska obce Cenovy véstnik MF ucinnost
potradové ¢islo CMSP ¢islo ze dne Castka ze dne od do
0 1 2 3 4 5 6 g 8
49 |Zlin dtto 16 10.06.1993 | 22 | 26.07.1993 | 1.07.1993 | 30.06.1995
2 2/1995 | 26.06.1995 | 12 [ 31.07.1995 | 1.07.1995 [ 30.06.1997
3 2/1997 X 8 | 25.06.1997 | 1.07.1997 | 31.12.1997
4 6/97 15121997 | 3 | 24.02.1998 | 1.01.1998 | 31.12.1998
5 14 14.12.1998 | 4 | 29.03.1999 | 1.01.1999 [ 31.01.2000
6 1 10012000 | 4 | 16.03.2000 | 1.02.2000 | 14.02.2001
7 2 25012001 | 3 | 27.02.2001 [15.02.2001| 14.10.2002
8 17 26.09.2002 | 23 | 18.12.2002 |15.10.2002
[ 50 [Zdanice Hodonin | 1394 | 23.06.1994 | 19 [ 19.07.1994 | 1.09.1994 | 30.06.1995

Vysvétlivky:

L.

2. CMSP obci, které jsou uvedeny oby&ejnym pismem, byly sice postupné vyhlaseny v obdobi po 1.09.1992,
ale v soucasnosti jsou jiz neaktualni, nebot’ byly u¢inné v obdobi specifikovaném ve sloupcich ¢.7 a¢. 8.

CMSP obci, které jsou v pehledu uvedeny tuénym pismem, jsou aktualné platné (stav k 31. bfeznu 2004).
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P

Ifraha dne 18. bfezna 2004
C.j. 10652/04-611

Cesky telekomunikaéni tfad, jako p¥isluiny organ statni spravy podle § 78 odst. 2 a 5, a v souladu s § 95 bodem
7 pism. b) zdkona ¢. 151/2000 Sb., o telekomunikacich a 0 zméné dalsich zdkond, ve znéni pozdéjsich predpisi,
a podle § 2b odst. 2 zdkona ¢. 265/1991 Sb., o ptsobnosti organt Ceské republiky v oblasti cen, ve znéni

N

N

pozdéjsich predpist, v souladu s § 10 zdkona ¢. 526/1990 Sb., o cenach, ve znéni pozdéjsich predpisi, vydava

cenové rozhodnuti
¢. 02/PROP/2004,

kterym se stanovi zplisob vypoctu cen za propojeni
vetfejnych telekomunikacénich siti” a maximdalni cena

za

propojeni vefejnych telekomunikac¢nich sit{

pro sluzbu koncového volani do vefejnych mobilnich
telekomunikac¢nich siti.

(M

)

()

)

Clanek 1

Toto cenové rozhodnuti se vztahuje na propojent
verejnych mobilnich telekomunikacnich siti (dale
jen ,,mobilni VTS*) a na propojeni vetejnych pev-
nych telekomunikacnich siti (dédle jen ,,pevné
VTS*) s mobilnimi VTS.

Pro ucely tohoto cenového rozhodnuti se cenou
za propojeni rozumi cena, kterou je povinen
zaplatit provozovatel pevné nebo mobilni VTS,
ve které bylo volani zapocato, provozovateli
mobilni VTS, ve které je volani ukonceno, za pre-
nos volani ke koncovému bodu propojené mobiln{
VTS (déle jen ,,cena za propojeni®).

Clinek 2
Zpiisob vypoétu cen za propojeni

Pro vypocet ceny za propojeni se pouZije
metoda plné alokovanych historickych nakladd
(FAC).

Pfi vypoctu cen za propojeni se postupuje podle

struktury uvedené v tabulkéch, které jsou pfilo-

hami ¢. 1 a 2 tohoto cenového rozhodnuti,
pfi dodrZeni nasledujicich podminek:

a) Provozni néklady na vlastni propojeni
za ukonceni volani v mobilni VTS musi byt
vyclenény z celkovych provoznich nakladt
odsouhlasenych s ucetnim vykazem Vysle-
dovka U¢ POD 2-01, strana 1, ze kterych jsou
pro cenové tucely vylouceny ekonomicky neo-

1

§ 37 odst. 2 a § 2 odst. 16 zdkona &. 151/2000 Sb.

pravnéné naklady. Rozsah ekonomicky neo-
pravnénych néakladd je stanoven v platném
cenovém rozhodnuti Ceského telekomunikag-
niho dradu.

b) Rezijni naklady lze zapocitat do ceny za pro-
pojeni maximalné ve vysi 10 % z provoznich
nakladi na vlastni propojeni na ukonceni
vol4ni v mobilnich VTS.

¢) Vlozeny kapitdl je soucet hodnot vlastniho
jméni, dlouhodobych zavazki a dlouhodobych
pujcek na vlastni propojeni na ukonceni volani
v mobilnich VTS.

d) Pocet minut provozu ukonceného v mobilni
VTS v rdmci propojeni je souctem prichozich
minut (v souladu se statistickym vykazem
TP(CTU) 1-02 o telekomunikaénim provozu),
které proSly pres prvky sité v obdobi, za které
jsou vykazovany néklady.

e) Jednotkové provozni néklady na vlastni
propojeni na ukonc¢eni volani v mobilni VTS,
bez rezijnich nékladd, se vypocitaji na dvé
desetinnd mista jako podil provoznich
nakladd podle pism. a) a poctu minut podle
pism. d).

f) Jednotkové rezijni néklady na vlastni propo-
jeni na ukonceni volani v mobilni VTS, se
vypocitaji na dv€ desetinnd mista jako podil
rezijnich nékladl podle pism. b) a po¢tu minut
podle pism. d).

g) Jednotkovy pfiméfeny zisk na vlastni pro-
pojeni na ukonceni voldni v mobilni VTS
ve vysi 14,5 % z vlozeného kapitalu se vypo-
¢itd na dvé desetinnd mista jako podil
vlozeného kapitalu pod pism. c) a poctu
minut podle pism. d), ktery se vynasobi
koeficientem 0,145.

(3) Vypocet celkovych primérnych cen za propojeni

se provede podle ptiloh tohoto cenového rozhod-
nuti.
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4)

®)

(6)

(M

2

(M

Do vypoctu cen za propojeni se nezahrnuji vyna-
lozené nédklady na netelekomunikacni cinnosti
vcetné nakladd na dotované telefony.

Naklady na ostatni telekomunikaéni sluzby a ¢in-
nosti, které nesouvisi pfimo s propojovanim
a ke kterym existuji odpovidajici vynosy, nejsou
do vypoctu ceny za ukonceni volani v mobiln{ siti
(napf. aktivace, reaktivace, aj.) zahrnuty.

Cena za propojeni vychazi z idaji roku 2002.
Clanek 3
Maximalni cena

Maximalni cena je stanovena podle zpisobu
vypoctu v ¢l. 2.

Maximalni cena za propojeni se stanovi ve vysi
3,19 K¢/min bez DPH.
Clanek 4
Urcené podminky

Pti uplatiiovani cen za propojeni plati zasada reci-
procity pouze pro propojeni mezi mobilnimi VTS.

)
®)

Cenu za sestaveni volani nelze uplatnit.

Cenu za zfizeni a/nebo prondjem propojovacich
telekomunikacnich okruht lze uplatiiovat samo-
statn€.

Clanek 5
Zrusujici ustanoveni

ZruSuje se cenové rozhodnuti 09/PROP/2001 ze dne
27. listopadu 2001.

Clének 6
Uc¢innost

Toto cenové rozhodnuti nabyvd tcinnosti dnem
1. dubna 2004.

Ing. David Stadnik v.r.
5 predseda
Ceského telekomunikaéniho dradu
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Priloha ¢. 1

Niéklady c¢innosti vefejné telekomunikacni sité

p r c m z
provozni rezijni celkové vloZeny
naklady | naklady naklady provoz kapital

(K&) (Ke&) (Ke&) (minuty) (Ke&)
Prichozi volani:
z fixni sité
z jiné mobilni sité
z mezinarodniho sméru
Celkem
[Odchozi volani celkem
Ostatni telekomunikaéni
¢innosti celkem vé. volani ve
vlastni siti
Netelekomunikaéni ¢innosti
vE. obchodni ¢innosti a dotaci
Ekonomicky neopravnéné
naklady
[Celkem
Priloha €. 2  Vypocet ceny za propojeni
jednotkové jednotkoveé jednotkovy jednotkova
provozni rezijni pfiméfeny cena za
naklady naklady zisk propojeni
(K&/min) (K&/min) (K&/min) (K&/min)
jpzp/m j=rim jz=(2/m)*0,145 jcsz+jr+jz

Prichozi volani:

z fixni sité

z jiné mobilni sité

z mezinarodniho sméru

Vysledné cena za propojeni je soucet jednotkovych cen za propojeni j. vyndsobenych

vahou podle minut provozu uvedeného v sloupci ,,m* pro jednotlivé fadky.
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li’raha dne 18. brezna 2004
C.j. 10654/04-611

Cesky telekomunikaéni dfad, jako pfislusny organ statni spravy podle § 78 odst. 2 a 5 a v souladu s § 95 bod 7
pism. b) zdkona ¢. 151/2000 Sb., o telekomunikacich a 0 zmén¢ dalSich zakond, ve znéni pozd¢jsich pfedpisi
a podle § 2b odst. 2 zdkona ¢. 265/1991 Sb., o ptisobnosti organt Ceské republiky v oblasti cen,

ve znéni pozdéjsich predpist, v souladu s § 1 odst. 6 a § 10 zdkona ¢. 526/1990 Sb., o cenéch,
ve znéni pozdéjsich predpisi, vydava

dodatek ¢. 1 k cenovému rozhodnuti ¢. 02/PROP/2003,

kterym se méni cenové rozhodnuti Ceského 2.V &éanku 3 se méni text ,,3,68 K&min“ na ,,3,21

telekomunika¢niho ufadu ¢. 02/PROP/2003 ze dne K¢/min®.
2. ¢ervna 2003 z dtivodu vydéani cenového rozhodnuti
¢. 02/PROP/2004 takto: Dodatek nabyva ucinnosti dnem 1. dubna 2004.

1. Poznémka pod ¢arou €. 3 se méni takto:

Ing. David Stadnik v.r.
,’) Cenové rozhodnuti ¢. 02/PROP/2004, ze dne predseda

18. brezna 2004.%. Ceského telekomunikaéniho dfadu
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P

I?raha dne 1. dubna 2004
C.j. 10855/2004-611

Cesky telekomunikaéni tfad, jako p¥isluiny organ statni spravy podle § 78 odst. 2 a 6, a v souladu s § 95 bodem
7 pism. b) zdkona ¢. 151/2000 Sb., o telekomunikacich a 0 zméné dalsich zdkond, ve znéni pozdéjsich predpisi,
a podle § 2b odst. 2 zdkona ¢. 265/1991 Sb., o ptisobnosti organt Ceské republiky v oblasti cen, ve znéni

ey,

N

pozdéjsich predpist, v souladu s § 10 zdkona ¢. 526/1990 Sb., o cenach, ve znéni pozdéjsich predpisi, vydava

cenové rozhodnuti
¢. 03/PROP/2004,

kterym se stanovi zplsob vypoctu a maximalni
mésicni ceny za propojeni vefejnych pevnych
telekomunikacénich  siti pro  zprostfedkovani
Sirokopdsmového pfistupu ke sluzbam sité Internet
a dalSim sluZzbam s vyuzZitim technologie ADSL
(Asymmetric Digital Subscriber Line) v pfistupové
siti.

Clanek 1

(1) ADSL (Asymmetric Digital Subscriber Line)
(déale jen ,,ADSIY) je technologie podporujici
Sirokopasmovy pifenos dat po pristupovém
vedeni. Tato technologie vyuziva stavajici pfistu-
povou ¢ast telefonni sité k vysokorychlostnimu
prenosu dat. Rychlost pfenosu dat ve sméru k uZi-
vateli (downstream) je vy$si nez rychlost prenosu
dat od uzivatele (upstream).

(2) Toto cenové rozhodnuti upravuje zptisob vypoctu
maximalnich mési¢nich cen za propojeni veftej-
nych pevnych telekomunikacnich siti pro zpro-
stftedkovani Sirokopasmového pfistupu ke sluz-
bam sité¢ Internet a dalSim sluzbam, pfi jejichz
poskytovani se v pristupové siti vyuziva technolo-
gie ADSL.

(3) Pro ucely tohoto cenového rozhodnuti se cenou
za propojeni rozumi cena, kterou je povinen
zaplatit provozovatel vefejné pevné telekomuni-
kacni sit¢ (déale jen ,provozovatel pevné
VTS2%), jehoz sif je propojena se siti provozova-
tele vefejné pevné telekomunikacni sité,
ve které je v pristupové siti vyuzivdna tech-
nologie ADSL (dale jen ,provozovatel pevné
VTSI1%).

Clanek 2
Zpiisob vypoétu cen za propojeni

(1) Pro vypocet cen za propojeni se postupuje podle
Prilohy k tomuto cenovému rozhodnuti, ktera

)

S)

(4)

®)

(0)

obsahuje Tabulku ¢. 1 - ,,Sifové naklady*, Tabulku
¢. 2 - ,,Procesni ndklady“, Tabulku €. 3 - ,,Procesni
naklady véetné billingu®, Tabulku €. 4 - ,,Vypocet
mésicnich cen® a Tabulku €. 5 - ,,Ceny“. Ptiloha je
nedilnou soucdsti tohoto cenového rozhodnuti
véetné vzorcl a poznamek k vySe uvedenym
tabulkém.

Do Tabulky ¢. 1 - ,Sifové naklady“ vstupuji
naklady, které se podle vzorcd uvedenych
v jednotlivych sloupcich pouZziji k dalSimu
vypoctu. Vysledny jednotkovy primérny mésicni
naklad se pouzije pro vypocet primérné
mésicni ceny.

Do Tabulky ¢. 2 - ,,Procesni ndklady“ vstupuji
naklady, které se podle uvedenych vzorcd
alokuji na jednotlivy proces. Vysledkem jsou
celkové jednotkové ndklady vcetné rezie, které se
dale pouziji k vypoctu v ndsledujici tabulce
(Tabulka ¢. 3 - ,Procesni naklady vcetné
billingu®).

Do Tabulky ¢. 3 - ,,Procesni ndklady vcetné bil-
lingu“ se uvede vysledna hodnota z Tabulky ¢. 2
a dale nédklady souvisejici s billingem a naklady
na administrativu.

Do Tabulky ¢. 4 - ,Vypocet mésicnich cen” se
uvede jednotkovy primérny mésicni naklad
v rozdéleni na fixni a variabilni ¢ast (podle
Tabulky ¢. 1 - ,Sifové naklady“) a celkovy
procesni nédklad (z Tabulky ¢. 3 - ,Procesni
naklady vcéetné billingu“). Variabilni naklady
sifového modelu se upravi pomoci soucinu
cenového koeficientu a procentniho zastoupeni
velkoobchodnich zdkaznikd, ktery zohled-
nuje zejména rychlost prenesenych dat a agre-
gaci.

Do Tabulky ¢. 5 se uvedou vypocitané vysledné
mésicni ceny za propojeni, slozené ze sifovych
nakladd, procesnich nakladl a nakladd na billing
a administrativu.
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(™)

(®)

)

Vstupni udaje, ze kterych se pocitaji ceny za pro-
pojeni, jsou udaje za posledni uzaviené ucetni
obdobi (pololetni nebo roc¢ni). Nejsou-li tyto
udaje znamé, pouzije provozovatel vefejné pevné
telekomunikacni sit€ posledni znamou skutec-
nost, popt. expertni odhady.

Priméreny zisk pred zdanénim se ve vypoctu pou-
zZije ve vysi 11,5 % z vlozeného kapitélu.

Rezijni néklady lze zapocitat do ceny za pro-
pojeni maximalné ve vys$i 10 % z provoznich
naklad.

(10) Pokud budou skute¢né naklady nebo nédklady

(M

v dalsich letech vyrazné odlisné od nakladd pou-
zZitych pro vypocet maximalni ceny za propojeni
v Clanku 3, lze provést aktudlni vypocet cen
za propojeni podle zjisténych skute¢nych ekono-
micky opravnénych nakladu.

Clanek 3
Maximalni ceny

V souladu se zptisobem vypocétu uvedenym
v Clanku 2 se stanovuji nasledujici maximalni
meésicni ceny za propojeni:

Parametry sluzby

Cena bez DPH
v K¢

Typ ceny

Prenosova rychlost
512/128 kbit/s,
agregace 1:50, objem
pfenesenych dat 3 GB

Meésicni 396,-

Prenosova rychlost
1024/256 kbit/s,
agregace 1:50, objem
pfenesenych dat 6 GB

Meésicni 628,-

Prenosova rychlost
256/64 kbit/s,
agregace 1:20,
neomezeny objem
pfenesenych dat

Meésicni 892,-

Prenosova rychlost
512/128 kbit/s,
agregace 1:20,
neomezeny objem
pfenesenych dat

Mésic¢ni 1652,-

Prenosova rychlost
1024/256 kbit/s,
agregace 1:20,
neomezeny objem
pfenesenych dat

mésicni 3039,-

@)

Maximéalni ceny stanovené v odstavci 1 nezahrnuji
dan z pridané hodnoty.

Q)

)

®)

(4)

)

(0)

()

Clének 4
Urcené podminky

Maximélni ceny stanovené v Clanku 3, které jsou
bez omezeni objemu prenesenych dat, nelze navy-
Sit dalsi cenou za prenesend data.

U typu sluzeb se stanovenym limitem objemu
prenesenych dat lze kazdy dalsi 1 GB nebo jeho
nasobek preneseny nad stanoveny limit zpoplat-
nit.

Maximalni ceny stanovené v Clanku 3 jsou rozdé-
leny podle poskytované prenosové rychlosti
a agregace. Po vzajemné dohodé¢ provozovateld
vefejnych pevnych telekomunikacnich siti Ize
uplatnit i dal$i parametry. Vy$§i cenu nezZ maxi-
malni cenu stanovenou timto cenovym rozhodnu-
tim Ize sjednat nejvice nebo nizs§i cenu nejméné
o rozdil v ekonomicky opravnénych nakladech
odpovidajici sjednanym odlisnym uréenym pod-
minkam a parametrim a o tomuto rozdilu
priméreny zisk.

Maximalni ceny stanovené v Clinku 3 neobsa-
huji cenu spojenou s ,,nadhovorovym* pasmem
v pristupové siti. Maximalni mésicni cenu
za propojeni, kterou bude platit provozovatel
pevné VTS2 provozovateli pevné VTSI, lze
navySit o cenu spojenou s ,nadhovorovym*
pasmem v pfistupové siti pouze v pftipadé,
kdyz tcastnik sluzeb na bazi technologie
ADSL provozovatele pevné VTS2 nebude
v mésicnim pausalu za hlavni telefonni
stanici platit provozovateli pevné VTSI tuto
cenu.

K maximalnim cendm stanovenym v Clanku 3 Ize
uplatnit ekonomicky opravnéné jednorazové ceny
souvisejici vyluéné se sluzbami pro zprostfedko-
vani Sirokopasmového pristupu ke sluzbam
sit¢ Internet a dalSim sluzbam s vyuzitim techno-
logie ADSL ¢i ceny souvisejici s koncovym
zatizenim.

Propojeni dle tohoto rozhodnuti musi byt zajis-
téno na zdklad¢ stejnych podminek, zejména
cenovych, a ve stejné kvalité, jaké je poskytovano
pro sluzby vlastni nebo svych organizacnich
slozek.

U propojeni pro zprostfedkovani S$iroko-
pasmového pfistupu ke sluzbam sit¢ Internet
a dalSim sluzbdm s vyuzitim technologie
ADSL, ktera je vyuzita v pfistupové siti, urcuje
ceny sluzeb pro koncové uzivatele provozo-
vatel pevné VTS2, do které je propojeni sméro-
vano.
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(8) Cena za nepokrytou ztrdtu z pouzivani Clanek 5
pristupové sité bude stanovena samo- U¢innost
statnym cenovym rozhodnutim Ceského
telekomunika¢niho ufadu, a to pouze Toto cenové rozhodnuti nabyvd ucinnosti dnem
v pripadé, pokud se prokdze opravnénost 15. dubna 2004.
téchto nakladd. Do doby vydani samo-
statného cenového rozhodnuti nelze cenu Ing. David Stadnik v.r.
za nepokrytou ztrdtu z pouzivani pftistupové predseda
sité uplatiovat. Ceského telekomunikaéniho tfadu
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Prehled rozhodnuti o uloZeni pokuty za poruseni cenovych predpist
vydané odborem ekonomické regulace Ceského telekomunikaéniho uradu,
ktera nabyla pravni moci ve ¢tvrtém ¢tvrtleti roku 2003

Rozhodnuti Nazev a adresa platce Vyse Poruseni cenovych
pokuty predpist
v K¢
C,j. Ze dne
28872/603-2003 20. 11. 2003 | Eurotel Praha, spol. s r.o. 100.000,- | poruseni cenovych
Praha 4,Vyskocilova 1442/1b, predpisit podle § 15 odst. 1
PSC: 14021 pism. a)
zéakona ¢. 526/1990 Sb.
25524/11.vyt./2003-611 | 30. 12. 2003 | Pragonet, a.s. 47.895,- | poruseni cenovych
Praha 10, Korunni 2456/98, predpist podle § 15 odst. 1
PSC: 10100 pism. f) zdkona
¢. 526/1990 Sb.
25526/11.vyt./2003-611 | 10. 12. 2003 | Dial Telecom, s.r.o. 5.673,- | poruseni cenovych
Praha 8, Karlin, Pobfezni 620 predpist podle § 15 odst. 1
PSC: 18600 pism. f) zdkona
¢. 526/1990 Sb.
25525/M1.vyt./2003-611 | 18. 12. 2003 | ETEL, s.r.o. 26.115,- | poruSeni cenovych
Praha 1, Benediktska 21/685 predpisii podle § 15 odst. 1
PSC: 11000 pism. f) zdkona
¢. 526/1990 Sb.

Reditelka odboru ekonomické regulace:

Ing. Miluse Severova v.r.
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Slovenské republice prijim4 a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s r. 0., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, fax: 00421 244 454
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Prodej za hotové:

Tiskarna Libertas, a. s.,

Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111;

SEVT, a. s.,

Praha 4, Jihlavska 405, tel. 261 260 414,
Praha 5, E. Peskové 14, tel./fax 257 320 049,
Ceské Budéjovice, Ceska 3, tel. 387 319 045,
Brno, Ceska 14, tel. 542 213 962,

Ostrava, Nadrazni 29, tel. 596 120 690.



